

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 148
Stavba: SPŠ Elektrotechnicka

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.
Projektant:

Spracovateľ:
Bc. Rastislav Žatkovič
Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 12. 2021

IČO:
IČ DPH:
IČO: 53000064
IČ DPH: SK2121223566

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 537,34
DPH základná	Sadzba dane 10,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	10,00%	12 537,34	1 253,73
Cena s DPH v EUR			13 791,07

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

SOCIÁLNY PODNIK
Košického samosprávneho kraja
Nam. Maratónu Miest 1
IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 148

Stavba: SPŠ Elektrotechnicka

Miesto: Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r. Spracovateľ: Bc.Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 537,34	13 791,07
1	Elektromontáže	2 079,70	2 287,67
2	Oprava a maľovanie chodieb pri šatni	2 972,97	3 270,27
3	Oprava a maľovanie šatní	7 484,67	8 233,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SPŠ Elektrotechnická
Objekt:
1 - Elektromontáže

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

KS:
Dátum: 7. 12. 2021
IČO:
IČ DPH:
IČO: 53000064
IČ DPH: SK2121223566
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Spracovateľ:
Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

Cena bez DPH				2 079,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižovaná	2 079,70	10,00%	207,97	
Cena s DPH	v	EUR		2 287,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

[2]

SOCIÁLNY PODNIK
Košického samosprávneho kraja
Nám. Maratónu Mieru
IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Elektrotechnicka

Objekt: 1 - Elektromontáže

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Dátum: 7. 12. 2021

Projektant:
Spracovateľ: Bc.Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 079,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,25
1	K	979089612.S	Poplatok za likvidáciu pôvodných svietidiel	kg	29,000	0,25	7,25
D	M		Práce a dodávky M				2 072,45
D	21-M		Elektromontáže				2 072,45
2	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	29,000	12,48	361,92
3	M	348130002400.S R	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	29,000	42,00	1 218,00
4	M	348130002400.1 R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	29,000	15,00	435,00
5	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	29,000	1,77	51,33
6	K	998921201.S	Presun hmôt	%	20,663	0,30	6,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ Elektrotechnická

Objekt:

2 - Oprava a maľovanie chodieb pri šatni

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				2 972,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	10,00%	0,00	
znižená	2 972,97	10,00%	297,30	
Cena s DPH		v EUR		3 270,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

SPŠ SOCIÁLNY PODNIK

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,

Nám. M.

IČO: 53

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Elektrotechnicka

Objekt: 2 - Oprava a maľovanie chodieb pri šatni

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,s.r.

Dátum: 7. 12. 2021
Projektant:
Spracovateľ: Bc.Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 972,97
D HSV Práce a dodávky HSV							1 204,24
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 174,25
1	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	80,000	2,96	236,80
2	K	612441341.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	48,900	9,21	450,37
W					(90+156+80)/100*15	48,900	
3	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	246,000	1,98	487,08
D 99 Presun hmôt HSV							29,99
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,789	38,01	29,99
D PSV Práce a dodávky PSV							1 681,88
D 783 Nátery							41,42
5	K	783601813.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	4,800	1,78	8,54
W					1,2*2*2	4,800	
6	K	783622900.S	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné	m2	4,800	6,85	32,88
W					1,2*2*2	4,800	
D 784 Maľby							1 640,46
7	K	784410020	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky nad 3,80 m	ks	10,000	0,47	4,70
8	K	784410040	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností nad 3,80 m	m	40,000	0,39	15,60
9	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov,sklenených prvkov, vybavení a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku (15%)	m2	55,000	0,83	45,65
10	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	80,000	4,20	336,00
11	K	784451471.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	236,000	2,71	639,56
12	M	246260011200	Farba interiérová, Primalex biela 25 kg	kg	125,000	1,94	242,50
13	K	784495901.S	Náter farbami s vysokou oteruvzdornosťou na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	90,000	3,16	284,40
14	M	246260010200	Farba maliarska Primalex PROJEKT interiérová, biela s vysokou oteruvzdornosťou, balenie 25 kg	kg	55,000	1,31	72,05
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							86,85
15	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	17,37	86,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ Elektrotechnická

Objekt:

3 - Oprava a maľovanie šatní

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 484,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	7 484,67	10,00%	748,47

Cena s DPH

v EUR

8 233,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

SOCIÁLNY PODNIK

, r.s.
ce,
566

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ Elektrotechnicka

Objekt:

3 - Oprava a maľovanie šatní

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,s.r.

Spracovateľ:

Bc.Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 484,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 156,69
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 068,70
1	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	363,000	2,96	1 074,48
2	K	612441341.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	158,375	9,21	1 458,63
	WV		(363+150,3+120,2)/100*25		158,375		
3	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	270,500	1,98	535,59
D	99		Presun hmôt HSV				87,99
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,315	38,01	87,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 165,48
D	777		Podlahy syntetické				76,34
5	K	777690010.S	Akrylátový náter dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, odolný vykurovacím olejom, pre pochôdzne plochy čierne žlté	m2	4,400	17,35	76,34
D	783		Nátery				68,88
6	K	783102812.S	Odstránenie starých náterov z vykurovacích telies	m2	8,400	1,90	15,96
	WV		1,4*0,5*6*2		8,400		
7	K	783312120.S	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových jednonás. 1x email - 70µm	m2	8,400	4,52	37,97
8	K	783312720.S	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových základný - 35µm	m2	8,400	1,78	14,95
D	784		Maľby				4 020,26
9	K	784410020	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky nad 3,80 m	ks	15,000	0,47	7,05
10	K	784410040	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m	m	40,000	0,39	15,60
11	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov,sklenených prvkov, vybavení a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku (15%)	m2	100,000	0,83	83,00
12	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	363,000	4,20	1 524,60
13	K	784451471.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	483,300	2,71	1 309,74
	WV		363+120,3		483,300		
14	M	246260011200	Farba interiérová, Primalex biela 25 kg	kg	250,000	1,94	485,00
15	K	784495901.S	Náter farbami s vysokou oteruvzdornosťou na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	150,300	3,16	474,95
16	M	246260010200	Farba maliarska Primalex PROJEKT interiérová, biela s vysokou oteruvzdornosťou, balenie 25 kg	kg	91,850	1,31	120,32
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				162,50
17	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	16,25	162,50

